
 
UCHWAŁA NR XLVII/409/2014 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki 

Gminnej Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w budżecie gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem do ni-

niejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody 45 730 516,77 zł w tym: zadania zlecone 2 695 579,21 zł; 

2) Wydatki 43 904 054,06 zł w tym: zadania zlecone 2 695 579,21 zł; 

3) Nadwyżka w kwocie 1 826 462,71 zł, którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 

i kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 

 

Jarosław Michalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2014 r.

Poz. 1799



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/409/2014 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

Przeniesienie wydatków 

Dz.  Rozdz.  §  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia
630 Turystyka 543 000,00 430 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 543 000,00 430 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 543 000,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jst z udziałem środków 

unijnych – śr.własne 
430 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne jst 50 000,00
750 Administracja publiczna 5 000,00

75095 Urz ę dy Wojewódzkie 5 000,00
2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona ś 
rodowiska

58 000,00

90001 Gospodarka ś ciekowa i ochrona wód 58 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 23 000,00
6060 Zakupy inwestycyjne jst 35 000,00

OGÓŁEM 543 000,00 543 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1799


		2014-04-25T13:11:27+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




